МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНБАССКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ» (ФГБОУ ВО «ДОННАСА»)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

Государственный экзамен

ПРОТОКОЛ

заседания государственной экзаменационной комиссии

от «____» __________ 20__ г.                                                              №________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ГЭК  ________________________________________________________________
(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

Члены ГЭК  ________________________________________________________________

(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

_____________________________________________________________

(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

_____________________________________________________________

(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

______________________________________________________________

(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

Секретарь ГЭК  _______________________________________________________________
(учёная степень, звание, Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ

Проведение  государственного экзамена

для обучающихся  группы ____________      ______ курса ________________________формы обучения

факультета ____________________________________________________________________________________

направления подготовки ______________________________________________________________________

(код, наименование направления)

_________________________________________________________________________________________________

(наименование ООП)

РАССМАТРИВАЛИ:  письменные ответы на экзаменационные билеты государственного

экзамена.

ОТМЕТИЛИ: в программу ГИА (государственный экзамен) внесены компетенции

(соответствующие профилю (специализации/программе) ООП):

УК _______________________________________________________________________________________________
(перечень компетенций)

ОПК_______________________________________________________________________________________________
(перечень компетенций)

ПК_________________________________________________________________________________________________
(перечень компетенций)

ПОСТАНОВИЛИ:

Результаты государственного экзамена следующие:

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

№

зачетной

книжки

Номер

экзаме-

национ-

ного

билета

Вынесенные в

программу ГИА

компетенции

сформированы

(в полном объёме,

частично) /

не сформированы

Оценка Дата

Подпись

председа-

теля

ГЭК

УК ОПК ПК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего, как указано выше, проэкзаменовано _____________________________ обучающихся.
                                   (прописью)

Оценочные средства для проведения государственного экзамена прилагаются к этому

протоколу заседания ГЭК № ____ от „___”  ___________________ 20 __ года

Председатель ГЭК  _____________    _________________
  (подпись)            (инициалы, фамилия)

Секретарь ГЭК _________________    ______________________
  (подпись)            (инициалы, фамилия)